REQUERIMENTO Nº CM 348/2018

Ao Exmo Sr.
Vereador Adair Otaviano de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente perante V. Exa., solicitar por meio
deste,  após  oitiva  do soberano Plenário,  que seja  requerido  ao Sr.  Secretário  Geral  da  Câmara
Municipal de Divinópolis, cópias dos cronogramas e mapas dos trevos e duplicação constantes das
obras das Nascentes das Gerais, na região de Divinópolis.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa buscar informações sobre o cronograma e mapa de obras
das Nascentes das Gerais, referente a duplicação da rodovia e trevos na região do Município de
Divinópolis,  devido  a  grande  demanda  de  munícipes  neste  gabinete,  buscando  informações
referentes as mencionadas obras.

Divinópolis, 26 de Novembro 2018

Vereador Sargento Elton
                Líder do Patriota

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br